
UCHWAŁA NR XLVIII/428/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
okres 29 lat i 11 miesięcy nieruchomości gruntowej: 

1) część działki oznaczonej nr geodezyjnym 628, położonej w miejscowości Kolnica, obręb Kolnica, 
o powierzchni 0,0272 ha; 

2) część działki oznaczonej nr geodezyjnym 199, położonej w miejscowości Wojsław, obręb Wojsław, 
o powierzchni 0,0234 ha; 

3) część działki oznaczonej nr geodezyjnym 457, położonej w Lubczy, obręb Lubcz, o powierzchni 0,0027 ha; 

4) część działki oznaczonej nr geodezyjnym 500, położonej w Lubczy, obręb Lubcz, o powierzchni 0,0377 ha; 

5) część działki oznaczonej nr geodezyjnym 160 w Żarowie, obręb Żarów, o powierzchni 0,0302 ha na rzecz 
Altiplano S.A. z siedzibą w Gdańsku (adres: ul. Abrahama 1a, 80 - 307 Gdańsk). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F94FE57-2D56-45EF-86B2-22DA2E368001. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-27T09:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




